PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
  20.06.2017                                     с. Анучино                                           № 205
	О назначении дополнительных выборов депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 1, № 5,

№ 13

       В соответствии со статьями 9, 10, 71 Федерального закона от 12.06.2002 года N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 10 Избирательного кодекса Приморского края, статьёй 8 Устава  Анучинского муниципального района Дума района
РЕШИЛА:
1. Назначить дополнительные выборы депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 1, № 5, № 13 на 10 сентября 2017 года.

2. Опубликовать настоящее решение в районной общественно-политической газете "Анучинские зори" не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Анучинского  района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального района                                                                      Г.П. Тишина